



# 900023550 - MCCORMICK LEMON EXTRACT PURE

McCormick Culinary® Pure Lemon Extract has a shelf life of 1,440 days when stored tightly closed when not in use in a cool, dry place to prevent evaporation of the alcohol. Avoid exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color.

Brand: McCormick®



## Nutrition Facts

Serving Size 1 tsp (4.2g) (4.2g)  
Servings Per Container: 95

### Amount Per Serving

Calories 25 Calories from Fat 0

### % Daily Value\*

<b>Total Fat</b> 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
<b>Cholesterol</b> 0 mg	0%
<b>Sodium</b> 0 mg	0%
<b>Total Carbohydrate</b> 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
<b>Protein</b> 0 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%
Calcium 0%	•	Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## Ingredients

Ingredients: Alcohol (83%), Water, And Oil of Lemon.

## Case Specifications

<b>GTIN</b>	00052100553627	<b>Case Gross Weight</b>	6.07 LB
<b>Pack Size</b>	6 / 1PTL	<b>Case Net Weight</b>	5.16 LB
		<b>Case L,W,H</b>	8.75 IN, 6 IN, 8.50 IN
<b>Tie x High</b>	34 x 3	<b>Cube</b>	0.26 CF

## Preparation and Cooking

No preparation necessary. McCormick Culinary® Pure Lemon Extract is ready to use for adding bright, lemony flavor to an array for baked goods, fruits and vegetables. The convenient flip top closure allows you to dispense drops at a time or can be easily unscrewed to add larger amounts to any bulk recipe. Caution: Since extracts contain alcohol, caution should be exercised when adding to very hot liquids, such as oil, or if added near an open flame.

## Serving Suggestions

McCormick Culinary® Pure Lemon Extract adds brightness to

- Glazed almond and lemon pound cake
- Spiced cider
- Berry wonuts (waffles-donuts) with lemon glaze
- Lemon-rosemary glazed ham
- Carrot cake cupcakes with lemon cream cheese frosting

## Packaging and Storage

McCormick Culinary® Pure Lemon Extract stored tightly closed when not in use in a cool, dry place to prevent evaporation of the alcohol. Avoid exposure to heat, humidity, direct sunlight and fluorescent light to maintain flavor and color.

## Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Kosher